[image: image1.wmf]
2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2023

	№
	377-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2022 № 29-П «Об утверждении
методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на финансовую поддержку детско-юношеского спорта
в 2023 году»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2022 № 29-П «Об утверждении методики распределения
и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов
местным бюджетам из областного бюджета на финансовую
поддержку детско-юношеского спорта в 2023 году», утвердив изменения в методике распределения и правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на финансовую поддержку детско-юношеского спорта в 2023 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

Хлебникова Елена Николаевна

Номер проекта

(8332) 27-27-28 (доб. 2821)

           413/2023 (150/2023)

[image: image1.wmf]